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Höjt bidrag till Jägarnas Riksförbund-Landsbygdens Jägare 

Vår natur med dess växt- och djurliv är en ovärderlig tillgång för hela svenska 

folket. På Jakt- och Viltvårdsberedningens uppdrag utförde Socialhögskolan 

i Göteborg en undersökning 1980, avseende allmänhetens attityder till vilt 

och viltfrågor. Undersökningen visar att 90 % av de tillfrågade uppgav sig 

vara intresserade av att vistas i naturen och att förekomsten av vilt i hög grad 

höjde värdet av naturupplevelserna. Viltvården måste därmed tillmätas en 

avsevärd betydelse för hela landets befolkning. 

I Sverige finns ca 300 000 jägare. Enskilt utför många av dessa jägare stora 

insatser för viltets vård och skydd. Alla jägare är skyldiga att erlägga en årlig 

jaktvårdsavgift till jatvårdsfonden .. För 1985 var denna avgift 100 kr. 

Jägarnas avgifter tillför således jaktvårdsfonden ca 30 milj. kr. årligen. 

Därtill kommer vissa hötesmedel m. m. 

Landets båda jägarorganisationer utför ett omfattande arbete som är till 

stor nytta för landets viltvård. I begreppet viltvård ingår inte bara vård av de 

jaktbara viltarterna, utan hela den totala faunavården. För dessa allmännyt­

tiga arbetsinsatser erhåller jägarorganisationerna årliga bidrag ur jaktvårds­

fonden. Under 1985 beviljade regeringen 28 milj. kr. i bidrag till Svenska 

Jägareförbundet. Huvuddelen av dessa medel tas ur jaktvårdsfonden. 

Därutöver beviljade regeringen 349 000 kr. i bidrag till Jägarnas Riksför­

bund-Landsbygdens Jägare för 1985. Medlemstalet för de båda förbunden 

uppges vara ca 140 ()()() för Svenska Jägareförbundet och ca 19 000 för 

Jägarnas Riksförbund-Landsbygdens Jägare. 

Förutom ca 2,3 milj. kr. i medlemsavgifter, betalar Jägarnas Riksförbund­

Landsbygdens Jägares medlemmar ca l ,9 milj. kr. årligen till jaktvårdsfon­

den. Då riksförbundet gör stora och betydelsefulla insatser inom jakten och 

viltvården, är det skäligt att förbundet får ett förbättrat stöd i sitt allmännytti­

ga arbete genom en uppräkning av det årliga bidraget ur jaktvårdsfonden. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen beslutar att regeringen till Jägarnas Riksförbund­

Landsbygdens Jägare som bidrag till1986 års allmännyttiga verksam­

het inom ramen för i jaktvårdsfonden tillgängliga medel bör anvisa 

700 000 kr. 

Stockholm den 27 januari 1986 

Christer Nilsson (s) 
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